
 

                                                                               

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10 февраля 2021 г.                                                                                             № 7 

 

с. Красный Яр 

 

О внесении изменений в постановление Главы Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области от 

10.05.2012г. № 26 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров (разрешений) на 

производства земляных работ и закрытие ордеров (разрешений) на 

производства земляных работ на территории Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области» 

 

 

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим федеральным законодательством, руководствуясь 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация 

Красноярского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление Главы Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области от 

10.05.2012г. № 26 ««Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров (разрешений) на 

производства земляных работ и закрытие ордеров (разрешений) на 

производства земляных работ на территории Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области» 

внести следующие изменения: 

1.1. Подраздел 3 пункт 3.2 внести следующие изменения: после слов 

«Информация о порядке предоставления муниципальной услуги» дополнить 

словами «а также сведения о ходе предоставления муниципальной услуги».  

        2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

           

    

Глава сельского поселения                                                            А.В. Мегельбей          


